
 
АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 29.12.2022 года                                                                                              № 1625 
п. Шексна 

 

 

О признании утративших силу 

муниципальных правовых актов 

 

 

В целях приведения постановлений администрации Шекснинского 

муниципального района в соответствии с федеральными нормативными актами, 

руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

Шекснинского муниципального района: 

- от 19 декабря 2007 года № 2267 «Об утверждении Порядка оценки 

надежности (ликвидности) банковской гарантии, поручительства; Порядка 

предоставления муниципальных гарантий от имени Шекснинского 

муниципального района, Порядка ведения муниципальной долговой книги 

Шекснинского муниципального района»; 

- от 03 ноября 2010 года № 1956 «О внесении изменений в постановление 

Главы Шекснинского муниципального района от 19 декабря 2007 г. № 2267»; 

- от 05 апреля 2013 года № 587 «О внесении изменений в постановление 

Главы Шекснинского муниципального района от 19 декабря 2007 г. № 2267»;  

- от 28 августа 2013 года № 1480 «О внесении изменений в постановление 

Главы Шекснинского муниципального района от 19 декабря 2007 г. № 2267»; 

- от 08 октября 2013 года № 1711 «О внесении изменений в постановление 

Главы Шекснинского муниципального района от 19 декабря 2007 г. № 2267»; 

- от 28 апреля 2021 года № 514 «О внесении изменений в постановление 

Главы Шекснинского муниципального района от 19 декабря 2007 г. № 2267»; 

- от 30 декабря 2021 года № 1738 «О внесении изменений в постановление 

Главы Шекснинского муниципального района от 19 декабря 2007 г. № 2267». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования (обнародования) в газете «Звезда» и подлежит размещению на 

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Руководитель администрации  

Шекснинского муниципального района                                               А.В. Соловьев 


